

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa doposażenia pracowni przedmiotów zawodowych w Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 382902413
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** 11 Listopada, 3
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Będzin
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 42-500
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 322677758
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@ckziu.bedzin.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** ckziu.bedzin.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00012943/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-03-03 15:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00005740/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:
2021-02-25

Po zmianie:

2021-03-29

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.11. Zamawiający przewiduje wznowienia (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.12. Opis wznowienia (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Postępowanie wznowiono ze względu na nie rozstrzygnięcie w CZĘŚCI I i CZĘŚCI III

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą:

2021-02-25

Po zmianie:

2021-03-29

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.11. Zamawiający przewiduje wznowienia (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.12. Opis wznowienia (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Postępowanie wznowiono ze względu na nie rozstrzygnięcie w CZĘŚCI I i CZĘŚCI III

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-02-12 12:00

Po zmianie:
2021-03-10 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-02-12 12:15

Po zmianie:
2021-03-10 13:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2021-03-11

Po zmianie:
2021-04-09